





آیا میگردن ساختار مغز را تغییر می‌دهد؟

اگر تاکنون به سردردهای میگرنی دچار شده‌اید مطمئن باشید از هرچیز شدت این سردردها برای شما آزاردهنده بوده است اما تحقیقات اخیر، حقایق نگران‌کننده چیدگی را درباره تاثیر سردردهای میگرنی بر تغییر ساختار مغز آشکار ساخته است. به گزارش ایبنا، «مسعود آشنا»، استاد دانشگاه کینهاک در دامپارک و سرپرست تیم تحقیقاتی فوق می‌گوید: تا پیش از این باور عمومی بر این بوده که میگرن یک اختلال بی‌خطر است که هیچ‌گونه عوارض بلندمدتی برای مغز ندارد. اما اکنون مشخص شده است که این اختلال می‌تواند در طولانی‌مدت و از طرق مختلف ساختار مغز را تغییر دهد. آشنا تاکید کرد: در این مطالعه معلوم شده است افرادی که به

چهارشنبه / ۱۳ شهریور ۱۳۹۲ / ۲۷ شوال ۱۴۳۴

۴ سپتامبر ۲۰۱۳ / سال دوازدهم / شماره ۱۶۱۵

شرکت خوش نام «سرریگ بندر» آستین همت بالا زد!

باند دوم این محور به همت شرکت «سرریگ بندر» که از سرعت عمل و توانمندی فنی مهندسی بالایی برخوردار است تا پایان امسال تکمیل و به بهره‌برداری می رسد

## آغاز عملیات اجرایی ۱۵ کیلومتر پایانی بزرگراه «میناب»



نظام حسن زاده – مدیرعامل شرکت سرریگ بندر

■ آغازعملیات اجرایی ۱۵ کیلومتر از بزرگراه میناب

آغازعملیات اجرایی ۱۵ کیلومتر از بزرگراه میناب همزمان با هفته دولت با حضور استاندارهرمزگان، نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، مدیرکل راه و شهرسازی، فرماندار ویژه میناب،مدیرعامل شرکت سرریگ بندر و جمعی از مسئولان آغازشد. به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، در این آیین مدیرکل راه و شهرسازی با بیان اینکه در امتداد

بهره‌برداری از باند دوم بزرگراه میناب – سه راهی میناب که به طول پنج کیلومتر و با اعتبار ۵۰ میلیارد ریال احداث شده است، شاهد احداث ۱۵ کیلومتر از باند دوم از محور میناب – سه راهی میناب هستیم، اظهار داشت: با آغاز عملیات اجرایی این پروژه پرونده بزرگراه میناب تا سه راهی رودان بندرعباس بسته خواهد شد. مهندس مهدی زندیه وکیلی افزود: این بزرگراه به طول ۱۵ کیلومتر و با اعتباری بالغ بر ۱۸۵ میلیارد ریال به همت شرکت خوشنام و

پرتلاش «سرریگ بندر» احداث می‌شود.مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان با بیان اینکه تاکنون اعتبار این پروژه تخصیص نیافته است، ادامه داد: به دلیل اهمیت این محور و لزوم تسریع در اجرای پروژه مذکور، شرکت سرریگ بندر مدیریت آقای «نظام حسن زاده ” بدون تخصیص اعتبار پروژه مذکور را کلید زد که این مهم جز عشق به خدمت و توسعه استان معنی دیگری ندارد. وی ابراز امیدواری کرد: باند دوم این محور با همت شرکت «سرریگ بندر» که از سرعت

سردردهای میگرنی مبتلا می‌شوند در مقایسه با افراد سالم، بیشتر در معرض خطر ابتلا به ضایعات مغزی، آسیب ماده سفید مغزی و تغییر اندازه مغز هستند. به علاوه افرادی که از میگرن با نشانه‌های اولیه «آورا» رنج می‌برند در معرض خطرات بیشتری نسبت به افرادی هستند که علانم هشداردهنده پیش از حملات میگرنی در آنها بروز نمی‌کند. این افراد ۶۸ درصد بیش از اشخاص سالم و ۳۴ درصد بیش از افرادی میگرنی فاقد علانم آورا با خطر آسیب ماده سفید مغزی روبرو هستند. به گزارش ایبنا به نقل از شبکه دیسکوری، این تیم تحقیقاتی اطلاعات حاصل از سی‌تی‌اسکن‌های دریافتی از شش جامعه آماری در ۱۳ تحقیق بالینی را مورد بررسی قرار داده و میزان خطر را در آنها تخمین زدند اما آنچه که در حال حاضر نامشخص است پیامد تغییر ساختار مغز بر روی فعالیت‌های مغزی است.

عمل و توانمندی فنی مهندسی بالایی برخوردار است تا پایان امسال تکمیل و به بهره‌برداری برسد. استاندارهرمزگان نیز در مراسم بهره‌برداری از پروژه مذکور بر اهمیت توسعه حمل و نقل در هرمزگان اشاره کرد و اظهار داشت: هرمزگان به دلیل بهره مندی از چهار شبکه حمل و نقل ریلی، زمینی، دریایی و هوایی از موقعیت منحصر به فردی برخوردار است. ابراهیم عزیزی افزود: هرمزگان به دلیل دارا بودن این چهار شبکه حمل و نقلی، ۶۲ درصد صادرات کشور را به خود اختصاص داده است که لازم است هر چهار مجموعه با هم

پیش بروند. استاندار هرمزگان به اهمیت حمل و نقل زمینی در هرمزگان اشاره کرد و افزود: خوشبختانه در بخش حمل و نقل زمینی بخش اعظمی از انتظارات برآورده و عملیاتی شده است. عزیزی به احداث باند دوم بزرگراه میناب – سه راهی میناب اشاره کرد و افزود: محور میناب – سه راهی میناب تا پیش از احداث باند دوم، یکی از محورهای پر تردد و حادثه آفرین بود که انتظار داریم بهره‌برداری از این پروژه، موجب آسایش مردم منطقه میناب شود.وی در خاتمه با قدردانی از همت والای شرکت «سرریگ بندر» ، حضور این مجموعه توانمند را سرمایه ای بزرگ برای توسعه استان برشمرد و از همت مدیریت آن آقای نظام حسن زاده) در شروع عملیات اجرایی بدون بهره گیری از منابع مالی دولتی تقدیرکرد. نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس شورای اسلامی نیز در این مراسم گفت: با احداث پنج کیلومتر از باند دوم بزرگراه میناب، آرزوی دیرینه مردم برآورده شد. سید عبدالکریم هاشمی خاطر نشان کرد: با تکمیل

این بزرگراه علاوه بر مردم میناب، شهرستان‌های سیریک، جاسک و بوشاگرد نیز از مزیت‌های این بزرگراه بهره‌مند می‌شوند. وی در خاتمه از همه عوامل دست اندرکار اجرای این پروژه خصوصا شرکت «سرریگ بندر» به عنوان پیمانکار طرح که حلقه تکمیلی طرح را در دست دارد، صمیمانه تقدیرکرد. شایان ذکر است، عملیات اجرایی باند دوم بزرگراه محور میناب سه راهی میناب به طول ۱۵کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۱۸۵ میلیارد ریال به همت شرکت «سرریگ بندر»

«سرریگ بندر» در اجرای طرح های

مهم شبکه بزرگراهی با برخورداری از توان فنی مهندسی بالا، در بسیاری از مواقع بدون اتکا به اعتبارات دولتی و معطل نگاه داشتن کار تا تزریق منابع، آستین همت بالا زده و با بهره گیری از منابع خود، راه را بر توسعه استان هموار می کند

این بزرگراه علاوه بر مردم میناب، شهرستان‌های سیریک، جاسک و بوشاگرد نیز از مزیت‌های این بزرگراه بهره‌مند می‌شوند. وی در خاتمه از همه عوامل دست اندرکار اجرای این پروژه خصوصا شرکت «سرریگ بندر» به عنوان پیمانکار طرح که حلقه تکمیلی طرح را در دست دارد، صمیمانه تقدیرکرد. شایان ذکر است، عملیات اجرایی باند دوم بزرگراه محور میناب سه راهی میناب به طول ۱۵کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۱۸۵ میلیارد ریال به همت شرکت «سرریگ بندر»



علی نظری / دریا

اشاره:

توسعه راه های استان خصوصا در شبکه بزرگراهی اگرچه محصول یک کار جمعی است و شرکت های پیمانکاری

## احیاء زکات بر نامه صالحان است

نماز و زکات در ادیان آسمانی قبل از اسلام مشروعیت داشته و نشان دهنده اهمیت این سنت الهی است

■ سید عظیم‌هاشمی پور / رییس اداره زکات کمیته امداد هرمزگان

برنامه فرهنگی و تربیتی انسان ساز اسلام اعم از اعتقادی، اخلاقی و علمی تجلی گاه باور دینی است و زمینه ساز زندگی ابدی و سعادت جاودانه برای نیکوکاران و صالحان روی زمین گردیده است. قرآن زکات را همواره از اصول نیکه ها و ارزش ها می داند و در کنار نماز قرار داده است. آیه واقصو الصلوه و اتو الزکات و منسلبه آن به تکرار در قرآن آمده است. این آیات قبل فراهم شده چنانکه تلاش ها و سرمایه گذاری های فراوانی برای ارتقا معنوی جامعه آشنایی اقشار مختلف با اندیشه های دینی و الهی صورت می گیرد. اکنون خوشبختانه خداوند نعمت پیروزی را به امت ما عطا کرده و آرزوی دیرینه و خواسته قلبی برآورده ساخته است و این موهبت الهی عمل به وظیفه را ایجاب می کند. امام صادق(ع) زکات را بل اسلام معرفی فرموده است. مسال زکات پیشتر مربوط به امور اقتصادی و مالی اسلام است که اداکنندگان زکات باید با قصد قربت این عبادات را انجام دهند. ■ زکات در قرآن

واژه زکات به عنوان زکات واجب با تغییرهای مختلفی در بسیاری از آیات قرآن به چشم می خورد که ۳۲ آیه از آیات قرآن دلالت بر وجوب زکات دارد و موارد زیادی ار آن همواره با نماز ذکر شده است و نیز آیاتی دیگر تحت عنوان صدقه در قرآن به معنی زکات واجب آمده است مثل آیه: خزمن اموالهم صدقه.

■ جایگاه زکات و مشروعیت آن

فریضه زکات در دریای بی کران قرآن و روایات و فقه اسلامی جایگاهی بس رفیع دارد. دلایل روشنی بر مشروعیت زکات اراه نموده اند تا آنجا که در منابع حدیثی به عنوان یکی از ارکان خسه اسلام بیان و بنای اسلام بر آن نهاده شده است و از ضروریات دین مقدس اسلام به شمار می رود. در روایات می خوانیم مانع الزکات کافر است و با مومنین محشور نمی شود.

■ مشروعیت زکات در ادیان گذشته

نماز و زکات در ادیان آسمانی قبل از اسلام مشروعیت داشته و نشان دهنده اهمیت این سنت الهی است. در قرآن می خوانیم که خدا می فرماید ما ابراهیم و لوط را به سرزمین شام یا بیت المقدس فرستادیم که به فرمان ما مردم را هدایت کنند به انجام کارهای نیک و برپا داشتن نماز و ادای زکات.خداوند در آیه ۷۳ سوره انبیا می فرماید ما آنها را پیشوایان دین قرار دادیم که مردم را به امر ما رهبری کنند کارهای نیک و برپا داشتن نماز و پرداختن زکات به آنها وحی کردیم و آنها تنها مرا عبادت می کنند.این آیه دلالت مستقیم دارد بر پیشینه دیرینه پرداخت زکات از مومنان در ادیان قبل



سازمان تبلیغات اسلامی

در هنگام مراجعه

به انتقال فون مراحل

مفتلفی جهت

اهدای فون

انجام می شود

۱-مرمله ثبت نام

با کارت شناسایی

عکس دار و معتبر

۲- معاینه

توسط پزشک

۳- مرمله فونگیری

۴- مرمله استرامت

و پذیرایی

◀ روابط عمومی

اداره کل

انتقال خون

هرمزگان



سازمان میادین و ساماندهی مشاغل

شهرداری بندرعباس

آیا می دانید موثرترین

بازرسین سازمان ، شما

شهروندان محترم

می پاشید ؟

تلفن پاسخگویی  
ورسیدی به

◀ روابط عمومی سازمان میادین

و ساماندهی مشاغل شهرداری بندرعباس



◀ روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان



**استرس منفی منجر به کاهش اعتماد به نفس می شود**

یک کارشناس ارشد روانشناسی گفت: استرس منفی منجر به کاهش اعتماد به نفس و عزت نفس موثر در فرد می‌شود. بهناز ذال در گفت وگو با (ایبستا)، گفت: استرس به معنی فشار است که در تمامی ابعاد زندگی وجود دارد. ذال گفت: استرس فیزیولوژیکی، اجتماعی، روانی و محیطی از انواع استرس هستند. وی با اشاره به اینکه استرس همیشه منفی نیست، افزود: استرس مثبت باعث برنامه ریزی در راستای رسیدن به اهداف و پویایی می شود، اما استرس منفی مانهی برای رسیدن به

**رییس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان عنوان کرد :**

# « قطب درمان تخصصی» در شرق هرمزگان محقق می شود



بیمارستان بقیة الله الاعظم بشارگرد



علیرضا بهاری / دریا

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان به عنوان متولی سلامت در استان با سرلوحه قرار دادن عدالت در سلامت و دسترسی مردم به خدمات تخصصی در حوزه سلامت دست به کارهای بزرگ و ارزشمندی در تامین نیازهای زیر بنایی بهداشتی درمانی برابر در اقصی نقاط استان هرمزگان زده است تا اینکه مردم این دیار به حق خود در تامین نیازهای سلامت دست یابند.توسعه بخش درمان در شرق استان با استقرار مراکز درمانی و تجهیزات و نیروی تخصصی پیشرفت قابل چشمگیری در طی سه سال گذشته داشته است که می توان به راه اندازی مراکز بهداشتی درمانی، ساخت مرکز اورژانس شهرستان سیریک، ساخت و راه اندازی بیمارستان شهرستان بشارگرد، ساخت اورژانس بین جاده ای، راه اندازی اورژانس بیمارستان میناب، طرح توسعه بیمارستان شهرستان جاسک،تجهیز بیمارستانها و مراکز تخصصی درمانی و... اشاره نمود.گفتگوی پیش رو مصاحبه اختصاصی "روزنامه دریا" با رییس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان است که در بخش اول خوانندگان گرامی را از آخرین تحولات بخش درمان در شرق استان آگاه می سازد.

رییس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان ارائه خدمات درمانی درشرق استان را محور این گفتگو قرارداده و گفت: درمان یکی از بخش های مهم حوزه سلامت محسوب می شود و با توجه به توسعه روزافزون این بخش مردم می توانند از خدمات تاثیر گذار آن در راستای تامین سلامت خود آزان بهره مند می شوند. دکتر "محمد شکاری" با اشاره به ارتقا کتیت و کیفیت ارائه خدمات بهداشتی درمانی در مناطق کمتر برخوردار استان از جمله جاسک و بشارگرد، سیریک خاطر نشان کرد: با توجه به اهمیت موضوع و نیاز منطقه و علیرغم تنگناهای شدید در جذب پزشک در استان و در مقایسه با سالیهای گذشته تمامی مراکز بهداشتی درمانی شهرستان شرق استان هرمزگان تحت پوشش پزشک است وطبق دستورالعمل طرح مزبور خدمات بهداشتی درمانی به مردم شریف منطقه ارائه می گردد.

■ **بیمارستان بقیه ا...الاعظم شهرستان بشارگرد**  
"شکاری" یکی از پروژه های موثر در حوزه سلامت در مناطق محروم ساخت و راه اندازی بیمارستان شهرستان بشارگرد ، عنوان کرد و گفت: این بیمارستان نقش مهمی در ارتقا خدمات درمانی منطقه خواهد داشت. وی افزود : بیمارستان ۳۲ تختخوابی بشارگرد شامل بخش های داخلی، اطفال ،جراحی، زنان، زایشگاه ، اورژانس شبانه روزی، آزمایشگاه ، رادیولوژی و دیالیز است که تقنی اساسی در آینده از نزدیک در ارتقا خدمات درمانی به صورت چشمگیر خواهد داشت.رییس دانشگاه علوم پزشکی و قائم مقام وزیر در اسان افتتاح این بیمارستان درخور شأن و منزلت برای خدمت گیرندگان این مجموعه درمانی در شهرستان بشارگرد دانست و اظهار کرد: این تنها گوشه ای از فعالیتهای خادمان عرصه سلامت در جهت تقویت زیر ساختهای سلامت در مناطق محروم استان هرمزگان است که تقدیم مردم شریف بشارگرد خواهیم نمود .  
■ **توسه کمی و کیفی اورژانس جاده ای در مسیرهای شرق استان هرمزگان**  
این مقام مسئول یادآور شد: امروزه رسیدن بر بالین بیمار در جاده ها و در مناطق صعب العبور یکی از دغدغه های حوزه درمان محسوب می شود، افزایش میزان و سرعت حمل و نقل امکان ایجاد سوانح ناشی از آن را افزایش داده است. از این رو هدایت بیمار و مصدوم از اهمیت ویژه ای دارد و اورژانس جاده ای به عنوان یکی از ارکان اصلی درمان در نظر گرفته می شود. وی تصریح کرد : در همین راستا و با توجه به بار ترافیکی مسیر جاده ای میناب و سیریک ، میناب و جاسک یکی از موضوعات مهم استقرار پایگاههای جاده ای بیشتر بوده است که ۶ پایگاه اورژانس جاده ای در دست اقدام است.

■ **توسه بیمارستان ۳۳ تختخوابی شهرتان جاسک به ۶۴ تختخوابی**  
"شکاری" ادامه داد : بر اساس ارتقا شاخصها و استانداردسازی فضای درمانی شهرستان جاسک ، بیمارستان ۳۲ تختخوابی خاتم الانبیا با توسعه تجهیزات به ۶۴ تختخوابی ارتقا خواهد یافت. رییس دانشگاه

هدف، ناآرامی، عدم فعالیت و رکود است. ذال با اشاره به اینکه استرس برای تمامی سنین و جنس ها به صورت یکسان وجود دارد، افزود: استرس تابع شرایط محیط اجتماعی، فرهنگی و وضعیت زندگی افراد است. وی با توجه به اینکه کاهش استرس تابع جنبه های شناختنی و رفتاری است، تصریح کرد: داشتن نگرش مثبت، الگوبرداری، مشخص کردن علت استرس، مدیریت زمان، آموختن مهارت های زندگی، حمایت های اجتماعی، دخیل بودن در تعیین سرنوشت خود و ورزش کردن در درازمدت منجر به کاهش استرس می شود. این کارشناس ارشد روانشناسی افزود: استرس منفی منجر به کاهش اعتماد به نفس و عزت نفس موثر در فرد می شود. ذال خاطر نشان کرد: بیماری های قلبی، کلیوی، تنفسی و سرطان از عوارض استرس بلندمدت است.

■ **مرکز اورژانس شبانه روزی شهرستان سیریک**

این مقام مسئول در ادامه تشریح عملکرد دانشگاه علوم پزشکی در شرق استان هرمزگان گفت: یکی از دغدغه های مردم در مناطق کمتر برخوردار دریافت خدمات تخصصی درمانی است که در کمترین زمان ممکن بتوانند خدمات تخصصی درمانی را دریافت نمایند از این رو نگاه ویژه به توسعه فضاهای درمانی در شهرستانهای دور از مرکز استان راهگشای بسیاری از مشکلات درمانی خواهد بود."شکاری" افزود : ساخت و راه اندازی مراکز درمانی شبانه روزی با امکانات تخصصی این امید را به مردم می دهد تا بتوانند نسبت به سلامت خود مطمئن باشند و برای درمان به خارج از محل سکونت خود عزیمت ننمایند و مرکز اورژانس شبانه روزی با هدف ارایه خدمات تخصصی به مردم شهرستان سیریک راه اندازی شده است.

■ **احداث بخش مراقبتهای ویژه نوزادان بیمارستان میناب**  
وی در بخشی از این گفتگو با اشاره به اینکه بخشهای ویژه NICU با تجهیزات پیشرفته و با پرسنل آموزش دیده،مطلوبترین شرایط مناسبی را برای مراقبت ازیباران و به خصوص نوزادان را فراهم می کند، اظهار کرد: از مهمترین سیاست های تبیین شده در بیمارستان میناب ارائه خدمات با کیفیت هر چه مطلوب تر به نوزادان است. "شکاری" ادامه داد: با استقرار ۲۰تخت مراقبت های ویژه نوزادان در شهرستان میناب تحول بزرگی در ارتقا شاخص سلامت کودکان و نوزادان صورت

### افتتاح پروژه آبرسانی روستایی مجتمع بندر مقام – حمیران از خط محرم

به مناسبت هفته دولت پروژه بزرگ آبرسانی به روستاهای مجتمع بندر مقام – حمیران از خط محرم با حضور مهندس رضایی معاون عمرانی استانداری به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان، مدیرعامل شرکت آبشار هرمزگان با بیان اینکه این پروژه شامل ۵ روستای بندر معلم – حمیران – چشم هود – برکه سفلین – چاه عبدالرحمن است ، افزود : اعتبار هزینه شده برای این پروژه ۴۱ میلیارد ۲۰۰ میلیون ریال است که پیش از هزار خانوار روستایی را تحت پوشش قرار می دهد. مهندس عبدالعجید حمزه پور عملیات اجرایی این پروژه را شامل دو پساب مخزن ۵۰۰ مترمکعبی، ۴۸ کیلومتر شبکه توزیع ، ۶۱ کیلومتر لوله گذاری خط انتقال ، ایستگاه پمپاژ ۳۰۰ مترمکعبی ، ۳۰۰ متر حصارکشی و ۵۰ متر شبکه برق عنوان کرد و افزود : در سال ۸۶ عملیات اجرایی این پروژه آغاز شد و با یاری دولت خدمتگزار در هفته دولت امسال آماده بهره برداری شد. وی افزود : محل تامین آب این مجتمع بزرگ خط محرم از سد کوثر واقع در استان کهگیلویه و بویراحمد می باشد که با اجرای بیش از ۷۰۰کیلومتر خط انتقال آب مورد نیاز از این سد به استان هرمزگان منتقل شده است. به گفته وی، در هفته دولت امسال شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان ۲۱ پروژه با اعتبار ۱۲۲ میلیارد ریال آماده بهره برداری کرد که ۵۵ روستا را شامل می شود.گفتنی است، در پایان این مراسم شورای روستای مذکور در حضور اهالی خود از خدمات شرکت آب و فاضلاب روستایی و مدیرعامل آن قدردانی کردند.



از هزار خانوار روستایی را تحت پوشش قرار می دهد. مهندس عبدالعجید حمزه پور عملیات اجرایی این پروژه را شامل دو پساب مخزن ۵۰۰ مترمکعبی، ۴۸ کیلومتر شبکه توزیع ، ۶۱ کیلومتر لوله گذاری خط انتقال ، ایستگاه پمپاژ ۳۰۰ مترمکعبی ، ۳۰۰ متر حصارکشی و ۵۰ متر شبکه برق عنوان کرد و افزود : در سال ۸۶ عملیات اجرایی این پروژه آغاز شد و با یاری دولت خدمتگزار در هفته دولت امسال آماده بهره برداری شد. وی افزود : محل تامین آب این مجتمع بزرگ خط محرم از سد کوثر واقع در استان کهگیلویه و بویراحمد می باشد که با اجرای بیش از ۷۰۰کیلومتر خط انتقال آب مورد نیاز از این سد به استان هرمزگان منتقل شده است. به گفته وی، در هفته دولت امسال شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان ۲۱ پروژه با اعتبار ۱۲۲ میلیارد ریال آماده بهره برداری کرد که ۵۵ روستا را شامل می شود.گفتنی است، در پایان این مراسم شورای روستای مذکور در حضور اهالی خود از خدمات شرکت آب و فاضلاب روستایی و مدیرعامل آن قدردانی کردند.

### افتتاح ۲۱ پروژه آبرسانی روستایی در هفته دولت

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان گفت : امسال در هفته دولت ۳۱ پروژه آبرسانی در ۵۴ روستای هرمزگان در راستای خدمت رسانی به روستاییان عزیز مورد بهره برداری قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان، مهندس عبدالعجید حمزه پور با اعلام این خبر اظهار داشت : با افتتاح این پروژه ها ۲۸۶ هزار خانوار روستایی در هرمزگان از نعمت آب آشامیدنی برخوردار شدند. وی در ادامه افزود: شهرستان بستک با ۲ پروژه آبرسانی در ۴ روستا با اعتباری بالغ بر ۸ هزار و ۵۰۰ میلیون ریال و شهرستان بشارگرد با ۲ پروژه آبرسانی در ۳ روستا با اعتباری بالغ بر ۴۱ هزار و ۲۰۰ میلیون ریال و

جاسک با ۱ پروژه آبرسانی در ۳ روستا با اعتباری بالغ بر ۲ هزار و ۵۰۰ میلیون ریال و حاجی آباد با ۲ پروژه آبرسانی در ۸ روستا با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ هزار و ۵۰۰ میلیون ریال و رودان با ۲ پروژه آبرسانی در ۷ روستا با اعتباری بالغ بر ۱ هزار و ۱۰۰ میلیون ریال و میناب با ۸ پروژه آبرسانی در ۹ روستا با اعتباری بالغ بر ۱۶ هزار و ۵۰۰ میلیون ریال به بهره برداری رسید. وی همچنین تصریح داشت : جهت تکمیل پروژه های نیمه تمام به اعتباری بالغ بر ۱ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال نیاز هست که توجه جدی مسئولین امر را می طلبد. به گفته مهندس حمزه پور، رشد افزون جمعیت و افزایش تقاضا برای آب شرب ، کمبود بارش های جوی ، محدودیت منابع آبی و اعتباری ، عدم تناسب بین تعرفه ها، فرسودگی شدید تاسیسات به علت شرایط اقلیمی و برداشت بی رویه از چاههای استثنای از جالش های پیش روی کمبود آب شرب در روستاهای هرمزگان می باشد. وی در پایان با بیان اینکه استفاده از آب شیرین کن ها از مهمترین راههای برون رفت از کمبود آب شرب می باشد افزود : در حال حاضر حدود ۱۰ آب شیرینکن در استان در حال بهره برداری است که عملیات اجرایی بزرگترین آب شیرینکن در شهرستان قشم در آذرماه امسال به اتمام خواهد رسید.



### افتتاح فاز دوم مجتمع خیر آباد و نصب دستگاه تصفیه UF در رودان

در سومین روز از هفته دولت فاز دوم پروژه آبرسانی به مجتمع خیرآباد و نصب دستگاه تصفیه UF در روستای دهمائون رودان با حضور فرماندار و معاون پشتیبانی و منابع انسانی و مدیر امور آبشار شهرستان و جمعی از مدیران افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان، منوچهر خوشدل مدیر امور آبشار شهرستان رودان با اعلام این خبر گفت : با ساخت مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی جهت پروژه آبرسانی به مجتمع خیر آباد و وارد مدار شدن این مخزن مشکل کم آبی تعداد شش روستا شامل خیرآباد ، شسته خیرآباد ، ترک وزیری ، بانهر ، کهنوت نسوئیه و قلعه کمیز مرتفع گردید و همچنین این پروژه اعتباری معادل ۹۰ میلیون تومان از محل اعتبارات استانی بوده و جهت بهره مندی ۱۶۶۰ نفر و تعداد ۲۳۳۲ خانوار آن روستاها را تحت پوشش قرار می دهد. وی همچنین اظهار داشت: یک دستگاه تصفیه tuf در روستای دهمائون برای رفع کمبود آبشرب اهالی روستای فوق که متشمل بر ۱۰۱ خانوار و تعداد ۵۰۵ نفر جمعیت بوده نصب و مورد بهره برداری قرار گرفت که برای نصب و راه اندازی این دستگاه و حفر و کف شکستی های حلقه چاه و تجهیز آن و حفر کانال به طول ۷۰ متر در عمق ۲/۵ متر در کف رودخانه انجام شده است. در ادامه فرماندار شهرستان رودان ضمن تبریک به مناسبت هفته دولت از عملکرد شرکت آب و فاضلاب روستایی شهرستان رودان را در سطح عالی توصیف کرد و گفت : همه روستاهای بالای ۲۰ خانوار دارای شبکه آب آشامیدنی سالم و با کیفیت بهره مند هستند و شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان توانسته باتوجه به مناسبتی در بحث آبرسانی مشکلات آبرسانی به روستاهای شهرستان رودان را برطرف نماید. و در حال حاضر هیچ روستایی در این شهرستان از دسترسی به آب آشامیدنی محروم نمی باشد.



### طرح آبرسانی به روستای سرچاهان افتتاح شد

به مناسبت هفته دولت و با حضور معاون عمرانی استانداری هرمزگان و فرماندار حاجی آباد طرح آبرسانی به روستای سرچاهان حاجی آباد به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی شرکت آبشار هرمزگان، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی در این آیین گفت : روستای سرچاهان در سال اخیر با مشکل کم آبی شدیدی روبرو بود که با احداث این پروژه مردم این روستا از آب آشامیدنی سالم بهره مند می شوند. عبدالعجید حمزه پور با بیان اینکه برای این پروژه ۲۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی هزینه شده است، ادامه داد: این



پروژه با ۴۵ کیلومتر شبکه توزیع و خط انتقال و مخزن بتنی ۶۵۰ مترمکعبی ۸۶۰ خانوار را تحت پوشش قرار می دهد. وی افزود : خشکسالی ۱۵ ساله هرمزگان را با فقر آبی مواجه کرده و مشکلات عدیده ای را در روستاها ایجاد کرده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان با اشاره به اینکه ۷۰ درصد از دشتهای آبی در استان خشک و آب بسیاری از چاهها شور شده است افزود : با حمایت های مسئولین استان و مساعدتهای استانداری در سالهای اخیر برنامه ها و پروژه های مناسبی در بحث آبرسانی به روستاها اجرا شده است که از جمله آن می توان به استفاده از آبهای مسیر معارف و احداث آب شیرین کن نام برد . حمزه پور از احداث مجتمع بزرگ آبرسانی به روستای گونشای احمدی خبر داد و گفت : این پروژه هم اکنون در حال اجراست و بزودی مردم این منطقه نیز از آب سالم آشامیدنی بهره مند می شوند . وی یادآور شد : هم اکنون بخشی از شبکه آبرسانی در روستاها به دلیل عمر بالای آن فرسوده شده که پس از تامین اعتبار اصلاح خواهند شد.

### بهره برداری از دو پروژه آبرسانی در «بستک»

به گزارش روابط عمومی آبشار هرمزگان ، در هفته دولت ۲ پروژه آبرسانی روستایی در روستاهای کوخرد و داربست شهرستان بستک با اعتباری بالغ بر ۸ هزار و ۵۰۰ میلیون ریال مورد بهره برداری قرار گرفت . این پروژه ها جهت بهره مندی ۲ هزار و ۵۶۴ خانوار از نعمت آب آشامیدنی در این شهرستان انجام شد .

### نیم تای ۴ | گزارش خبری

خطرات نهفته اسپری‌های دندودر انت

پزشکان در یک مطالعه جدید هشدار دادند که استنشاق مواد شیمیایی موجود در اسپری‌های دندودر انت می‌تواند کشنده باشد. به گزارش ایسنا، به گفته پزشکان این مواد باعث بروز آسم، سردرد، آگزما و مشکلات قلبی می‌شوند. بر اساس آمار، امروزه ۵۰ درصد کودکان زیر ۱۱ سال از این اسپری‌ها استفاده می‌کنند. مجله «مارکتینگ» نیز در گزارشی منتشر کرد که همچو ان ۱۳ تا ۱۸ ساله از خریداران اصلی این اسپری‌ها هستند. همچنین اسپری‌های دندودر انت از پر فروش ترین محصولات زیبایی آقایان هستند. کارشناسان نسبت به استفاده بیش از حد نوجوانان از این قبیل اسپری‌ها ابراز نگرانی کردند و هشدار دادند که استنشاق مواد شیمیایی موجود در آنها باعث بروز حساسیت‌های پوستی، آسم و مشکلات تنفسی می‌شود . به علاوه در موارد بسیار نادر این اسپری‌ها موجب بروز مشکلات قلبی کشنده می‌شوند . به گفته «مانویرین جیکینز»، رییس خدمات پزشکی در مانگاه آلرژی انگلیس ، علانم آلرژی نیز با مصرف این محصولات تشدید می‌شوند .

چهارشنبه / ۱۳ شهریور ۱۳۹۲ / ۲۷ شوال ۱۴۳۴  
۴ سپتامبر ۲۰۱۳ / سال دوازدهم / شماره ۱۶۱۵

کزارش

زیباشناختی هنری در احداث مدارس نوساز

# طراحی فضاهای آموزشی با معماری بومی

علی نظری / دریا

✓ **نوسازی مدارس با افتتاح ۴۱ پروژه آموزشی و پرورشی در هفته دولت جشنواره خدمت به راه انداخت**



وی در ادامه بیان داشت: ۱۳ پروژه در شهرستان بندرعباس ۲۸ پروژه نیز در سایر شهرستانهای استان در هفته دولت سالجاری به بهره برداری رسید و چشم انداز توسعه فضاهای آموزشی را متحول کرد.
مدرس یادآور شد: برای ساخت این پروژه ها ۲۸۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی، ملی و مشارکت خیرین مدرسه ساز هزینه شده است. این مقام مسوول در ادامه با اشاره به نگرش نوسازی مدارس در احداث فضاهای آموزشی استاندارد، خاطر نشان کرد: برای احداث فضاهای آموزشی از سال ۸۸ توجه جدی را به ایجاد بناها با الهام از معماری بومی در دستور کار قرار دادیم که خوشبختانه تکمیل این پروژه ها و زیبایی خاص آن مورد استقبال دانش آموزان و مردم شریف استان قرار گرفته است.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان خاطرنشان کرد: طراحی و اجرای فضاهای آموزشی فرهنگی با ویژگیهای اقلیم شناختی معماری بومی نشان دهنده این است که معماری سنتی و بومی استان می تواند در انطباق کامل با اصول معماری پایدار باشد. وی در همین راستا با اشاره به نمونه هایی از فضاهای احداثی از جمله: مجتمع حیات طیبه و ۱۵ کلاسه بلوار امام حسین(ع) در بندرعباس، شهید صارمی شهرمیناب، پروین اعصابی بندرخمیر و درآینده نزدیک نیز بانی کم نظیر این سبتهای بندرعباس، اظهارداشت: قطعا در این راستا سعی شده است با مطالعه درمورد ویژگی های معماری سنتی و بومی از نظر پایدار ی و توجه به نکات مثبت و قابل تطبیق شیوه زندگی امروزی و همچنین بهره گیری از مزایای تکنولوژی درطراحی محیط آموزشی، فرصتی فراهم شود که در ادامه روند مذکور در تطبیق و ترکیب آن با شرایط زمانی، در راستای توسعه پایدار گام های بیشتری ر داشته شود.
مدرس تاکید کرد

: با توجه به اهمیت معماری بومی و اسلامی در حفظ الویت شهرها و روستاها، این موضوع به عنوان یکی از اولویت های مهم همچنان در دستور کار نوسازی مدارس قرار دارد. این مقام مسوول با بیان اینکه بعد از زبان، معماری مهمترین عنصر فرهنگ است که باید در متن اقدامات فرهنگی باشد، اظهار داشت: ذکر این نکته نیز ضرورت است که نگاه ما به معماری بومی فقط اندازه و فرم ساختمان نیست بلکه به عنوان عنصری که بر جامعه تاثیر می گذارد همه ابعاد روان شناختی آن در کل با مد نظر قرار گرفته است.
مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان در خاتمه گفت: روند توسعه فضاهای آموزشی در استان با جدیت ادامه دارد و نوسازی مدارس با بهره گیری از همه ظرفیت ها خصوصا همت بی نظیر نیکوکاران و خیرین عزیز، در این مسیر تلاش روزافزون دارد.

قدرتانی است اینکه احداث بناهای آموزشی با این رویکرد ضمن فراهم نمودن بستر مناسب تحصیل دانش آموزان، با نكوداشت فرهنگ و هنر اصیل اسلامی ایرانی و معماری بومی توانان شده و یک میراث ماندگار را تجلی بخشیده است.
نمود بارز تحقق این رویکرد ستودنی، دستاوردهای نوسازی مدارس هرمزگان در هفته دولت بود که پروژه هایی را با چنین شاخصه های نوینی در اقصی نقاط استان تقدیم دانش آموزان نمود و زیبایی جشنواره خدمات این مجموعه پرتلاش را دوچندان کرد. این مقدمه پیش در آمدی بود بر اقدامات اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان در هفته دولت که جزئیات آن را از زبان مهندس «رضا مدرس» مدیرکل پرتلاش این مجموعه می خوانیم.

■ **پروژه آموزشی در قالب ۲۲۳ کلاس؛ هدیه نوسازی مدارس به دانش آموزان هرمزگانی**

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان در تشریح دستاوردهای این مجموعه که به مناسبت هفته دولت بهره برداری رسمی قرار گرفت، اظهارداشت: اسسال در گرامیداشت هفته دولت بالغ بر ۴۱ پروژه آموزشی و پرورشی در قالب ۲۲۳ کلاس درس با زیربنای بیش از ۱۴ هزار مترمربع و صرف هزینه ۸۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید. مهندس رضامدرس افزود: ۱۶ باب از این پروژه ها شامل مدارس طرح تخریب و بازسازی، ۱۵ باب

مدرس:

برای احداث فضاهای آموزشی از سال ۸۸ توجه جدی را به ایجاد بناها با الهام از معماری بومی در دستور کار قرار دادیم که خوشبختانه تکمیل این پروژه ها و زیبایی خاص آن مورد استقبال دانش آموزان و مردم شریف استان قرار گرفته است

مشارکت خیرین مدرسه ساز، سه باب طرح مقاوم سازی و هفت باب طرح استانی است که در سراسر هرمزگان افتتاح و در خدمت آموزش و پرورش دانش آموزان قرار گرفت.

با هنرمندان هرمزگان

محسن آزادبخش: جرقه خوانندگی من همراه با یک اتفاق بود

✓ **اگر این اتفاق رخ نمی داد، هنوز نوازنده بودم**



هرمزگان دیار هنر و هنر دوستان مدت ها است در زمینه موسیقی و اجرای کنسرت جایگاه خود را پیدا کرده است، هم از هنرمندان درون استان و بیرون استان و این بیانگر توجه خوب مسئولین به این هنر و همچنین استقبال جوان هرمزگان می باشد تا خواننده های استان بتوانند پیشتر خود را محک بزنند و خودشان را به سطح ملی نزدیک کنند، یکی از خواننده های جوان هرمزگانی که توانسته با سبک خاص خود طرفداران زیادی را برای خود جلب کند و از سبک هرمزگانی دور نباشد محسن آزادبخش است که کار خود را با نوازندگی شروع کرده است و همین روزها

کنسرتی را برپا می کند بر همین منوال گپی کوتاه با این خواننده جوان هرمزگانی داشته ایم.
محسن آزادبخش هشتم متولد ۶۳ و در بندرعباس به دنیا آمده ام. از سن ۷۷ سالگی به موسیقی روی آوردم ساز اصلی من گیتار الکتریک است در سن ۲۰ سالگی به صورت حرفه ای کار را دنبال کردم وبعد از گذشت یک سال، سال ۸۴ توسط آقای گردین به گروه مامبولیو دعوت شدم. ورود من به گروه مامبولیو افضل جدید از دنیای موسیقی را برابرم رقم زد و بهترین تجربه ها را در این گروه کسب کرده ام.
نوع ساز من گیتار الکتریک است و این موضوع باعث شد که به سمت گروه نوازی بروم البته بعد از مدتی هم خودم به ساختن آهنگ رجوع کردم. بیشتر آهنگ های من به صورت اعتراض آمیز است و اولین آهنگی را که ساختم اگی نه اگینوم و رودخونه میسو بود که خودم خیلی این دو آهنگ را دوست دارم.
بیشتر موسیقی که من می سازم ریتم پندریعایی و تلفیقی با موسیقی بلوز است. اولین استاد در زمینه موسیقی بهروز ذاکری بودند البته من از هرکنی که جلوی من سازی می نواخت سعی کرده ام نکته ای را بیاموزم و همچنین آقای محترم پناه و گردین پیشترین تاثیر را روی من داشته اند.
وارد گروه مامبولیو که شدم آن کاری که باید انجام می دادم و دوست داشتم دست پیدا کردم و انجام

## آگهی برگزاری مجمع عمومی عادی کانون هماهنگی شوراهای اسلامی کار استان هرمزگان

بدینوسیله به اطلاع کلیه شوراهای اسلامی کار می رساند اولین جلسه مجمع عمومی عادی کانون هماهنگی شوراهای اسلامی کار استان هرمزگان، روز شنبه مورخ ۹۲/۶/۳۰ راس ساعت ۹ صبح در محل کار تعاون کار و رفاه اجتماعی استان واقع در بندرعباس چهارراه رسالت برگزار می گردد. لذا از کلیه اعضاء محترم دعوت بعمل می آید راس ساعت مذکور حضور بهم رسانند.
ضمنا متقاضیان عضویت در کانون می توانند درخواست کاندیداتوری خود را تا برگزاری مجمع به واحد تشکلات کارگری و کارفرمایی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان تحویل دهند به آگاهی می رساند تعداد نمایندگان شورا که امکان حضور در مجمع را دارند به شرح ذیل می باشد.
- شوراهای اسلامی کار ۳ و ۵ نفره یک نفر نمایندند- شوراهای اسلامی کار ۷ و ۹ نفره دو نفر نمایندند- شوراهای اسلامی کار ۱۱ نفره سه نفر نمایندند

**دستور کار جلسه:**

۱- انتخاب اعضاء هیئت مدیره و بازرسان انجمن ۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عادی باشد.

■ **میات موس کانون هماهنگی شوراهای اسلامی کار استان هرمزگان**

وی می‌گوید: حتی افرادی که آلرژی ندارند ممکن است به مواد شیمیایی موجود در محصولات بهداشتی حساسیت‌های پوستی، مشکلات تنفسی، حالت تهوع یا سردرد نشان دهند. به گفته پزشکان روی برچسب تمام این محصولات ذکر شده که این اسپری‌ها در مکان‌های بسته مورد استفاده قرار نگیرند اما اکثر مردم در فضاهای بسته مثل حمام از آنها استفاده می‌کنند.
بنابر گزارش‌ها، در انگلیس نوجوان ۱۶ ساله‌ای بر اثر حمله قلبی در گذشت و پس از معاینات، مقادیر زیادی بوتان و پروپان در خون وی یافت شد. این مواد در واقع از ترکیبات اسپری‌ها هستند و از قرار معلوم غلظت این گازها طی چندین ماه به مرور در بدن وی افزایش یافته بود. به گفته کارشناسان، خفگی دلیل اصلی مرگ بر اثر استنشاق این مواد است. اگر به جای اکسیژن این مواد شیمیایی را انتفس کنید، خفگی رخ می‌دهد و باعث ایست قلبی می‌شود.
پزشکان بیان می‌کنند که به جای اسپری بهتر است در صورت نیاز از ضدعرق‌های رولی استفاده شود. به گزارش ایسنا به نقل از روزنامه دیلی‌میل، به گفته پزشکان بهتر است که مانند سیگار هشدارهای لازم روی قوطی‌های دندودر انت نیز چاپ شوند زیرا این اسپری‌ها به اندازه سیگار می‌توانند مضر و کشنده باشند.

۵

زیباشناختی هنری در احداث مدارس نوساز

# طراحی فضاهای آموزشی با معماری بومی

✓ **نوسازی مدارس با افتتاح ۴۱ پروژه آموزشی و پرورشی در هفته دولت جشنواره خدمت به راه انداخت**



## آگهی مناقصه یک مرحله ای

نوبت اول

**شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه شش** در نظر دارد انجام عملیات تخلیه و بارگیری حدود یکصد هزار تن (۱۰۰/۰۰۰ تن) کالاهای کیسه ای از کشتیهای حامل را که در اسکله های بندر شهید رجایی و شهید باهنر بندرعباس پهلو خواهند گرفت از طریق مناقصه عمومی به شرکت های تخلیه و بارگیری معتبر و واجد شرایط واگذار نماید. لذا کلیه شرکت های تخلیه و بارگیری که مجوز لازم جهت فعالیت در بندر شهید رجایی و شهید باهنر بندرعباس و امکانات و توانایی لازم در این زمینه در اختیار دارند با توجه به شرایط ذیل جهت دریافت اسناد مناقصه، پیشنهاد و فرم ارزیابی به واحد حقوقی شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه ۶ واقع در طبقه دوم مراجعه نمایند.
**۱) نام دستگاه مناقصه گذار:** شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه شش
**۲) آدرس دستگاه مناقصه گذار:** بندرعباس/ بلوار دانشگاه/روبروی دانشگاه آزاد **۳) موضوع مناقصه:** تخلیه و بارگیری حدودا مقدار ۱۰۰/۰۰۰ تن (یکصد هزار تن) کالاهای کیسه ای کشتی های حامل **۴) نوع و مبلغ تضمین مناقصه:** مبلغ ۹۹۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل (نود و نه میلیون تومان) اواریز به حساب سیبا شماره ۰۷/۱۴۵۴۱۲۰۷ تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه ۶ نزد بانک ملی شعبه دارایی بندرعباس و با معادل آن ضمانت نامه بانکی بنام شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه ۶ **۵) مهلت دریافت اسناد و تحویل پیشنهادات:** تا ۱۰ روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی (تحویل پاکات پیشنهادهای تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳/۶/۹۲) **۶) تاریخ بازگشایی پاکات:** ساعت ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۲۵/۶/۹۲ با آدرس ردیف **۷) سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است. ۸) هزینه درج آگهی** بعهده برنده مناقصه می باشد. **۹) در صورت شرکت حتی یک پیشنهاد دهنده در مناقصه، شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه شش چنانچه نرخ پیشنهادی را عادلانه تشخیص دهد نسبت به عقد قرارداد اقدام خواهد نمود. ۱۰) شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. ۱۱) آگهی فوق در سایت [www.spacir.com](http://www.spacir.com) و [www.gtc۶.com](http://www.gtc۶.com) قابل مشاهده می باشد. پیشنهاد دهندگان می توانند جهت مشاهده از شرایط و اوراق مناقصه به ساتیهای مذکور مراجعه نمایند. ۱۳۸۵/م ۱/الف**

◀ **واحد حقوقی شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه شش**

## آگهی مناقصه یک مرحله ای

نوبت اول

**شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه شش** در نظر دارد انجام عملیات تخلیه و بارگیری مقدار حدود دویست هزار تن (۲۰۰/۰۰۰ تن) شکر خام فله از کشتیهای حامل شکر خام پاناما کس و غیر پاناما کس را که در اسکله های بندر شهید رجائی و شهید باهنر بندرعباس پهلو خواهند گرفت از طریق مناقصه عمومی به شرکت های تخلیه و بارگیری معتبر و واجد شرایط واگذار نماید. لذا کلیه شرکت های تخلیه و بارگیری که مجوز لازم جهت فعالیت در بندر شهید رجایی و شهید باهنر بندرعباس و امکانات و توانایی لازم در این زمینه در اختیار دارند با توجه به شرایط ذیل جهت دریافت اسناد مناقصه، پیشنهاد و فرم ارزیابی به واحد حقوقی شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه ۶ واقع در طبقه دوم مراجعه نمایند.
**۱) نام دستگاه مناقصه گذار:** شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه شش **۲) آدرس دستگاه مناقصه گذار:** بندرعباس/ بلوار دانشگاه/روبروی دانشگاه آزاد **۳) موضوع مناقصه:** تخلیه و بارگیری حدودا مقدار ۲۰۰/۰۰۰ تن (دویست هزار تن) شکر خام فله وارداتی **۴) نوع و مبلغ تضمین مناقصه:** مبلغ ۳۷۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل (سی هفت میلیون و هفتصد هزار تومان) اواریز به حساب سیبا شماره ۰۷/۱۴۵۴۱۲۰۷ تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه ۶ نزد بانک ملی شعبه دارایی بندرعباس و یا معادل آن ضمانت نامه بانکی بنام شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه ۶ **۵) مهلت دریافت اسناد و تحویل پیشنهادات:** تا ۱۰ روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی (تحویل پاکات پیشنهادهای تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۲۳/۶/۹۲) **۶) تاریخ بازگشایی پاکات:** ساعت ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۲۴/۶/۹۲ با آدرس ردیف **۷) سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است. ۸) هزینه درج آگهی** بعهده برنده مناقصه می باشد. **۹) در صورت شرکت حتی یک پیشنهاد دهنده در مناقصه، شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه شش چنانچه نرخ پیشنهادی را عادلانه تشخیص دهد نسبت به عقد قرارداد اقدام خواهد نمود. ۱۰) شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. ۱۱) آگهی فوق در سایت [www.spacir.com](http://www.spacir.com) و [www.gtc۶.com](http://www.gtc۶.com) قابل مشاهده می باشد. پیشنهاد دهندگان می توانند جهت مشاهده از شرایط و اوراق مناقصه به ساتیهای مذکور مراجعه نمایند. ۱۳۸۶/م ۱/الف**

◀ **واحد حقوقی شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه شش**





| نمایندگی استانها: |                             |
|-------------------|-----------------------------|
| ۰۹۱۵۵۴۱۳۱۶۰       | سیستان و بلوچستان حسین کیخا |
| ۰۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰       | کرمان شاهین عبدالهی         |
| ۰۹۱۷۳۱۳۴۷۰        | کهگیلویه و بویراحمد علیزاده |
| ۰۳۵۱-۷۶۶۶۱۹۹      | یزد علی بهبویه              |
| ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷       | فارس عزیزاله قهرمانی        |
| ۰۹۳۶۲۷۰۶۲۷۳       | خوزستان حسن سیلوی           |
| ۰۹۱۷۷۷۴۰۶۰۰       | بوشهر سیدحسین جعفری         |
| ۰۹۱۷۹۸۵۶۴۳۲       | شرق هرمزگان بهرام رضایی     |

## ۱۱ هزار بازرسی و گشت توسط یگان حفاظت منابع آبیان شیلات هرمزگان

[illegible]

جانشین فرمانده یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات هرمزگان  
بیش از یازده هزار مورد بازرسی و گوشت توسط این یگان در  
پنج ماه اول سال جاری خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، احمد دستیار  
آظهار دشت: از نتایج این شیلات یگان، ۲۰۴  
مورد بیشترین میزان بازرسی در این مدت به خود اختصاص  
داده است. وی با بیان اینکه بازرسی از قایق های موتوری




# فروش ویژه شهریور ۱۳۹۲ ایران خودرو

## شرایط پیش فروش مادی شهریور ۹۲

| ردیف | نوع خودرو | مدل  | تعداد | قیمت پیشنهادی (میلیون ریال) |        | نوع خودرو | مدل  | تعداد | قیمت پیشنهادی (میلیون ریال) |
|------|-----------|------|-------|-----------------------------|--------|-----------|------|-------|-----------------------------|
|      |           |      |       | فصلی                        | مجموعی |           |      |       |                             |
| ۱    | خودرو     | سپید | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰۰    | خودرو     | سپید | ۱۰    | ۱۰۰                         |
|      |           |      | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰     |           |      | ۱۰۰   |                             |
|      |           |      | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰     |           |      | ۱۰۰   |                             |
|      |           |      | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰     |           |      | ۱۰۰   |                             |
| ۲    | خودرو     | سپید | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰۰    | خودرو     | سپید | ۱۰    | ۱۰۰                         |
|      |           |      | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰     |           |      | ۱۰۰   |                             |
|      |           |      | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰     |           |      | ۱۰۰   |                             |
|      |           |      | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰     |           |      | ۱۰۰   |                             |
| ۳    | خودرو     | سپید | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰۰    | خودرو     | سپید | ۱۰    | ۱۰۰                         |
|      |           |      | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰     |           |      | ۱۰۰   |                             |
|      |           |      | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰     |           |      | ۱۰۰   |                             |
|      |           |      | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰     |           |      | ۱۰۰   |                             |
| ۴    | خودرو     | سپید | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰۰    | خودرو     | سپید | ۱۰    | ۱۰۰                         |
|      |           |      | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰     |           |      | ۱۰۰   |                             |
|      |           |      | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰     |           |      | ۱۰۰   |                             |
|      |           |      | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰     |           |      | ۱۰۰   |                             |
| ۵    | خودرو     | سپید | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰۰    | خودرو     | سپید | ۱۰    | ۱۰۰                         |
|      |           |      | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰     |           |      | ۱۰۰   |                             |
|      |           |      | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰     |           |      | ۱۰۰   |                             |
|      |           |      | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰     |           |      | ۱۰۰   |                             |
| ۶    | خودرو     | سپید | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰۰    | خودرو     | سپید | ۱۰    | ۱۰۰                         |
|      |           |      | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰     |           |      | ۱۰۰   |                             |
|      |           |      | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰     |           |      | ۱۰۰   |                             |
|      |           |      | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰     |           |      | ۱۰۰   |                             |
| ۷    | خودرو     | سپید | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰۰    | خودرو     | سپید | ۱۰    | ۱۰۰                         |
|      |           |      | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰     |           |      | ۱۰۰   |                             |
|      |           |      | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰     |           |      | ۱۰۰   |                             |
|      |           |      | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰     |           |      | ۱۰۰   |                             |
| ۸    | خودرو     | سپید | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰۰    | خودرو     | سپید | ۱۰    | ۱۰۰                         |
|      |           |      | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰     |           |      | ۱۰۰   |                             |
|      |           |      | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰     |           |      | ۱۰۰   |                             |
|      |           |      | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰     |           |      | ۱۰۰   |                             |
| ۹    | خودرو     | سپید | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰۰    | خودرو     | سپید | ۱۰    | ۱۰۰                         |
|      |           |      | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰     |           |      | ۱۰۰   |                             |
|      |           |      | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰     |           |      | ۱۰۰   |                             |
|      |           |      | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰     |           |      | ۱۰۰   |                             |
| ۱۰   | خودرو     | سپید | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰۰    | خودرو     | سپید | ۱۰    | ۱۰۰                         |
|      |           |      | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰     |           |      | ۱۰۰   |                             |
|      |           |      | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰     |           |      | ۱۰۰   |                             |
|      |           |      | ۱۰    | ۱۰۰                         | ۱۰     |           |      | ۱۰۰   |                             |

کلیه خودروها با استاندارد آلایندگی یورو ۴ می باشند


**۰۹۶۴۴۰**

برای اطلاع از شرایط فروش محصولات ایران خودرو به صورت آنلاین می توانید به آدرس [www.ikco.com](http://www.ikco.com) مراجعه کنید.